ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО ИГМА Минздрава России)

     П Р И К А З

«18» сентября 2025 г.                                                       № 343/07-02

                                                     г. Ижевск

О создании стипендиальной комиссии
на стоматологическом факультете на 2025-2026 учебный год

 В соответствии с «Положением о стипендиальных комиссиях» ФГБОУ
ВО ИГМА Минздрава России, утвержденным 24.01.2023 года № П-02.04-2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию на стоматологическом факультете
на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии: Тарасова Юлия Германовна – декан
факультета;

Секретарь комиссии: Карандашова Оксана Владимировна – старший
диспетчер факультета;

Члены комиссии:
-  Ворсина Екатерина Викторовна – заместитель декана факультета;
- Любомирский Геннадий Борисович – доцент кафедры терапевтической

стоматологии;
-   Абузяров Артур Ренатович – староста 2 курса;
-   Голубо Екатерина Алексеевна – староста 4 курса;
-   Коршунова Лилия Валерьевна – староста 5 курса;
-   Кустов Максим Сергеевич – староста 1 курса;
-   Рублев Степан Максимович – староста 3 курса;
-  Садыкова Элина Муниповна – председатель студенческого совета на

стоматологическом факультете, студентка 5 курса.
2.  Приказ от 11.09.2023 г. № 382/07-02 «О создании стипендиальной

комиссии на стоматологическом факультете» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебной работе Иванову М.К.

И.о. ректора                                                                                           М.К. Иванова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Подписал Шкляев Алексей Евгеньевич
Идентификатор пользователя 51